国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发 [2017] 10 号

关于征集 2018 年第四届中国太阳能热发电
大会承办单位的通知

联盟各成员单位：

中国太阳能热发电大会是国家太阳能光热产业技术创新

战略联盟在连续 8 届太阳能热发电技术三亚国际论坛基础上

打造的又一品牌会议。大会定位为太阳能热发电的技术类大

会，并兼顾产业热点话题。

第三届中国太阳能热发电大会定于 2017 年 8 月 8 日-10

日在甘肃省敦煌市召开，经过申请竞选，兰州大成科技股份

有限公司确定为本届大会承办单位。

作为一年一届的太阳能热发电技术盛会，现根据国家太

阳能光热联盟《中国太阳能热发电大会申办条件》相关内容，

在联盟成员内征集2018年第四届中国太阳能热发电大会的承

办单位。具体事项通知如下：

1、承办申请需由联盟成员单位与当地政府（或项目所在

地）联合提出。当地政府需高度重视，并承诺给予大会大力

支持。

2、承办单位须具有举办大型会议的经验，且有能力办好

这次盛会。

3、会议的承办权将经过竞争和投票后产生。太阳能光热

联盟秘书处将对申请资料进行筛选并确定候选名单（不超过 3

家），并提交联盟理事长联席会议投票表决确定承办单位。

4、有意承办 2018 第四届中国太阳能热发电大会的单位，

请于 2017 年 5 月 31 日前提交申请资料至联盟秘书处邮箱：

nafste@126.com，承办申请资料应包括：

1) 承办申请书（阐述对会议的认识及承办能力等）；

2) 大会举办城市介绍；

3) 承办单位介绍；

4) 大会承办方案；

5) 会议酒店及住宿条件情况介绍；

6) 当地新能源，尤其太阳能热发电产业规划情况。

如有其他问题，请联系太阳能光热联盟秘书处。

联 系 人：杜凤丽    010-82547281

邮    箱：nafste@126.com

特此通知

附件：中国太阳能热发电大会申办条件

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2017 年 3 月 21 日